
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
Н А К А З 

 
24.01.2013                                           м. Харків                                                    №34 
 
 
Про підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників у 
2013 році 
 

На виконання Конституції України ст.53, Законів України «Про освіту» 

ст.19, 29, 56, 57, «Про дошкільну освіту» ст.25, «Про загальну середню освіту» 

ст.27,41,42, відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 №930 зі змінами до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту  України від 20.12.2011 №1473, згідно з план-графіком курсів 

підвищення кваліфікації керівних кадрів та педагогічних працівників 

навчальних закладів області на 2013 рік КВНЗ «Харківська академія 

неперервної освіти» та з метою організації підвищення кваліфікації керівних і 

педагогічних кадрів, підвищення рівня професійної компетентності 

педагогічних працівників навчально-виховного комплексу у 2013 році, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити план–графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

навчально-виховного комплексу на 2013 рік (додаток 1). 

2.Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

2.1.Ознайомити педагогічних працівників з планом-графіком курсів 



2 
 

підвищення кваліфікації керівних кадрів та педагогічних працівників 

навчальних закладів області на 2013 рік КВНЗ «Харківська академія 

неперервної освіти». 

До 31.01.2013 

2.2. Забезпечити післядипломне підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників, ураховуючи їх освітньо-кваліфікаційні рівні та професійні запити 

за очно-заочною формою навчання та своєчасно видавати педагогам 

направлення на курси. 

До 31.12.2013 

2.3. Вносити відповідні зміни у розклад занять навчально-виховного комплексу 

під час проходження курсів працівником. 

До 31.12.2013 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко  

 

Петренко О.В., 315-12-14 

 

 

З наказом від 24.01.2013 №34 ознайомлена: 

 

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 

 



3 
 

 

Додаток 1 
до наказу від 24.01.2013 №34 

 

 

ГРАФІК 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників  

навчально-виховного комплексу 

 

 

№ з/п Дата проходження 

курсів 

ПІБ  

педпрацівника 

Термін атестації 

1 27.05-31.05; 
17.06-21.06 

Алексеєва О.О. 2015 

2 01.04 - 05.04,  
08.04 - 12.04,  
22.04 - 26.04 

Абрамова О.М. 2014 

3 27.05-31.05; 
17.06-21.06 

Гупалова О.О. 2014 

4 11.03-15.03, 18.03-
22.03, 01.04-05.04 

Бенцарук О.І. 2016 

5 09.09-13.09, 16.09-
20.09, 30.09.-04.10 

Орел І.Г. 2015 

6 27.05-31.05; 
17.06-21.06 

Паригіна Л.Л. 2016 

7 20.05 - 24.05,  
10.06 - 14.06 

Шпак О.В. 2015 

 


